JURÍDICO DE INMUEBLES CON SITUACIONES PARTICULARES LOS 
CUALES SE ENCUENTRAN CON SENTENCIA DE EXTINCIÓN DE DOMINIO, 
DE CONFORMIDAD CON LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA DE LA 
CONTRATACIÓN ABREVIADA 11 DE 2019, LA PROPUESTA PRESENTADA 
Y EL CONTRATO. 

Valor del Contrato: 
HASTA CIENTO DOCE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($112.272.533) 

Adición: N/A 

Plazo: TRES (3) MESES 

Fecha Suscripción del 
Acta de Inicio 

15 DE ENERO DE 2020 

Fecha Inicial de 
Terminación 

15 DE ABRIL DE 2020 

Suspensión DEL 03 DE ABRIL DE 2020 AL 30 DE JUNIO DE 2020 - 89 DÍAS CALENDARIO 

Fecha Final de